

**CITY OF SIDNEY
2021 STREET RESURFACING
BID TABULATION**

		ENGINEERS ESTIMATE		Barrett Paving Materials, Inc	
Item	Quantity	Price	Extension	Price	Extension
1 - 254 - Pavement Planing, 1 1/2" Deep - S.Y.	122,245	\$1.95	\$238,377.75	\$2.26	\$276,273.70
2 - 407 - Tack Coat at 0.07 Gallons per Square Yard - GAL	8,579	\$3.50	\$30,026.50	\$4.00	\$34,316.00
3 - 441 - Type 1 Asphalt Surface Course PG 64-22, 1 1/2" thick - C.Y.	4,923	\$190.00	\$935,370.00	\$178.00	\$876,294.00
4 - 441 - Type 2 Asphalt Intermediate Course PG 64-22, 2" thick - C.Y.	602	\$190.00	\$114,380.00	\$170.00	\$102,340.00
5 - 632 - Traffic Loop - EACH	1	\$2,000.00	\$2,000.00	\$4,000.00	\$4,000.00
6 - 644 - Thermoplastic Paint Marking, 4" Center Line Double - Yellow - MILE	1.25	\$11,000.00	\$13,750.00	\$6,000.00	\$7,500.00
7 - 644 - Thermoplastic Paint Marking, 4" Lane Line - White - L.F.	1,650	\$2.00	\$3,300.00	\$0.40	\$660.00
8 - 644 - Thermoplastic Paint Marking, Words - White - EACH	1	\$175.00	\$175.00	\$650.00	\$650.00
9 - 644 - Thermoplastic Paint Marking, Crosswalk Line - White - L.F.	1,525	\$5.00	\$7,625.00	\$4.00	\$6,100.00
10 - 644 - Thermoplastic Paint Marking, 24" Stop Bar - White - L.F.	471	\$9.00	\$4,239.00	\$8.00	\$3,768.00
11 - 826 - Asphalt Concrete Surface Course, Type 1, (448), Fiber Type C - C.Y.	1,170	\$22.00	\$25,740.00	\$28.00	\$32,760.00
12 - 644 - Thermoplastic Paint Marking, 4" Edge Line - White - L.F.	7,200	\$2.00	\$14,400.00	\$0.80	\$5,760.00
12 Items	Totals		\$1,389,383.25		\$1,350,421.70